
08/05/2023, 16:38 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 08/05/2023 16:42:02 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP e no gov.br/compras
(www.gov.br/compras) na data de 09/05/2023.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
94225 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO PIAUI 926454 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Pregão 00020/2023 Registro de Preço (SRP Eletrônico Aberto/Fechado
Nº da IRP

00013/2023

Lei Critério de Julgamento
Lei nº 14.133/2021 Menor Preço/Maior Desconto

Tipo de Objeto
Bens Comuns

Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
23.0.000035606-9 Não Não  

Validade da Ata SRP Quantidade de Itens  
12  mes(es) 2  

Objeto

Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de CAFÉ TORRADO E MOÍDO e AÇÚCAR DEMERARA ORGÂNICO a serem 
fornecidos de forma parcelada, conforme solicitações, durante a validade da Atas de Registro de Preços, para atender 
todas as unidades integrantes do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, de acordo com as especificações, condições e 
quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência Nº 47/2023 e seus Anexos.

Data da Divulgação
09/05/2023

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  09/05/2023  às 08:00 Em 25/05/2023  às 09:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/

